
IMI REPORT

Číslo: 29440.1

Zamítnutí palných zbraní

Zamítnutí palné zbraně

Informace podle čl. 18 odst. 4 směrnice (EU) 2021/555, pokud jde o odmítnutí udělit povolení podle
článku 9 nebo 10 uvedené směrnice z bezpečnostních důvodů nebo v souvislosti se spolehlivostí
dotčené osoby.

Podrobnosti o osobě

Křestní jméno sample text

Příjmení sample text

Státní příslušnost Rakousko

Datum narození 01/01/2022

Místo narození sample text

Stát narození Rakousko

Další identifikační údaje - 1

Typ dokumentu Průkaz totožnosti

Číslo dokumentu 123456789

Datum vydání

Konec platnosti

Další identifikační údaje - 2

Typ dokumentu Cestovní pas

Číslo dokumentu 123456789

Datum vydání

Konec platnosti

Podrobnosti o zamítavém rozhodnutí

Vydávající členský stát EU

Datum rozhodnutí 17/05/2022

Souvislosti odmítnutí Odpověď na žádost/obnovu/prodloužení nabytí nebo držení palné zbraně

Trvání zamítnutí Zákaz na dobu neurčitou/doživotně

Datum ukončení

Důvod změny data ukončení

Jednoznačný identifikační kód 123456789

17/05/2022 11:44 CEST1training  user  EU Training
authority



Datum poslední revize

Zúčastněné orgány

Orgán, který rozhodnutí přijal

Stejný jako orgán, který záznam
vytvořil

Ne

Název orgánu sample text

Adresa sample text

Telefonní číslo +123456789

Internetová stránka https://www.sampleurl.eu

E-mail sample@email.eu

Orgán, který může poskytnout další podrobnosti

Viz výše Ne

Název orgánu sample text

Adresa sample text

Telefonní číslo +123456789

Internetová stránka https://www.sampleurl.eu

E-mail sample@email.eu

Orgán, který je vlastníkem/vytvořil v
systému zamítnutí palné zbraně

Název orgánu: European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission
Neformální název orgánu: IMI System
Země: EU
Adresa: Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles
Telefonní číslo: + +32 229 11111
Fax: + +32 229 11111
E-mailová adresa: IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Iniciující orgán Název orgánu: European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission
Neformální název orgánu: IMI System
Země: EU
Adresa: Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles
Telefonní číslo: + +32 229 11111
Fax: + +32 229 11111
E-mailová adresa: IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

17/05/2022 11:44 CEST2training  user  EU Training
authority


